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”断龍白鬼”リオン・スパーダ

シャドウ

戦士

15

460

暗視/月光の守り

男 18

飛行船に乗ったことがある
大病を患ったことがある
魔剣の迷宮で迷子になったことがある

15

9

3

6 2 12 35 5

5 1 10 31 + 1 5

4 3 15 31 5

6 3 5 23 + 1 4

9 6 18 3

11 2 9 25 4

ファイター

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

ダークハンター

15

12

3

12

1

5

タフネス

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

全力攻撃

斬り返し

頑強

なぎ払い

武器習熟A/ソード

武器習熟S/ソード

武器の達人

練体の極意

2122

3143

2120

2123

2120

3143

1-286

1-286

1-279

1-288

1-281

1-281

3-212

2-231

交易共通語

魔動機文明語

シャドウ語

○ ○

○ ○

○ ○

▶▶【キャッツアイ】

▶▶△【アンチボディ】

▶▶△【メディテーション】

▶▶△【ビートルスキン】

▶▶【マッスルベアー】

▶▶【リカバリィ】

▶▶【ジャイアントアーム】

▶▶△【ケンタウロスレッグ】

▶▶【デーモンフィンガー】

▶▶【フェンリルバイト】

▶▶△【トロールバイタル】

▶▶△【ジィプロフェシー】

【クリティカルレイ】

15 20 20 20

0

0

0

ドントレシアの堅忍鎧 23 0

20

7

10ファイター

『つきまとう』イグニタイト加工されたガイスター

牙
携行時　この武具が気がつけば身の回りにある。この武具以外での命中力判定、魔法行使判定（武器）、回避力判定（鎧、盾）に-4のペナルティ修正を受ける。ラウンド手番終了時「5」点のHP確定ダメージ

2H

2H＃

30 +1

1

22

17

9 26 80

10 17 11

3 34 102 20 10 101

0/× 17 19 25 27

スマルティエのヘッドバンド

相互フォローの耳飾り

アイソアーマスク

スマルティエの銀鈴

野伏のセービングマント

光の水湧く輝きの杯

多機能ブラックベルト

軽業のブーツ

アルケミーキット

熊の爪

ディスプレーサーガジェット

能力増強の指輪（敏捷）

スマルティエの武道帯

HP回復を受けた時、MPが1点回復

行為表、または威力表の使用において1ゾロを出した場合、対の装備者の行使判定や威力表の出目が「出目10」で宣言出来る様になる。

戦闘中、遠隔攻撃や「形状：射撃」の魔法や効果で、「対象:一体」のものを、装備者と敵対する陣営のキャラクターが装備者と同じ乱戦エリア内に居る装備者陣営の他のキャラクターにしようとした場合、1Dを振らねばならない。出目が1～3の場合、その遠距離攻撃や魔法、効果の対象はこの装備の装備者に強制的に変更される。この効果は対象の変化が起こったかに関わらず10秒に1回しか現れない。また、7以上のレベルのキャラクターはこの効果を受けず最初に定めた対象へ攻撃できる。

その他枠を1つ増やす

回避や抵抗失敗時の魔法ダメージ-4

防護点+1、1日1回主動作でHPを20回復できる。

転倒によるペナルティを受ける

【マッスルベアー】の効果に+1

リカバリィの回復量に生命力ボーナスをプラスする。

冒険者/ヴァグランツの子
各地を旅する冒険者やヴァグランツの子として生を受けた。きみの親はきみを連れて各地を旅し、多くを教えてくれた。

【一般技能】
ハウスキーパー/家政夫　Lv5
ブラックスミス/鍛冶師　Lv5

【設定】
白髪に褐色、金色の瞳を持つ青少年。
契約と信義を重んじる生真面目な性格であり、約束を違えないことを信条にしている。
また、頼まれたことを断れない性分で、厄介事に巻き込まれることもしばしば。
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”断龍白鬼”リオン・スパーダ

────冒険者道具────

冒険者セット

スカウト用ツール

保存食（4/7+42/42）x6

水袋（25分）x25

受益者のシンボル

────消耗品類────

魔晶石（3点）x45

マナチャージクリスタル（3点）

アウェイクポーション

スカーレットポーションx5

ヒーリングポーション+1x10

能力増強の指輪（器用）x4

能力増強の指輪（敏捷）x2

能力増強の指輪(知力）x3

マテリアルカード金Ax21

マテリアルカード金Sx10

マテリアルカード金SSx2

陽光の魔符+1x2

陽光の魔符+2

────その他類────

アビスシャードx18

ガイスター：イグニタイト加工

ガイスター：アビス強化

マナタイト加工：ドントレシアの堅忍鎧

１シナリオ目

宿代

スマルティエのトゥリング売却

2シナリオ目

防寒具+水袋（消費）

14食分の食料

日差し避けマント

セービングマント売却

3シナリオ目

魔香水x600

スマルティエの能力増強の腕輪売却

アビス工面（シンシャ）

4シナリオ目

決死の鉢巻き

ディスプレーサーガジェット（譲渡済）

永久氷片

ゴブリン支払い

33877

冒険者ランク（始まりの剣）

相互フォローの耳飾り（HP専用化）

スマルティエの銀鈴（MP専用化）

ガイスター専用化

ドントレシアの堅忍鎧専用化

スカウト用ツール専用化

ダークドワーフのコネ

【ノーザンファング鉱土削岩闘法】　入門

〈崩落防御術〉

【ヴァルト式戦場剣殺法】入門

〈殺し打ち・轟雷〉

〈殺し打ち・轟震万雷〉

1000

50

50

50

50

50

100

570 1920
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