

キャラクター名  
"断龍白鬼"リオン・スパーク

プレイヤー名

種族	シャドウ	種族特徴	暗視/月光の守り		
生まれ	戦士	性別	男	年齢	18
冒険者Lv	15	飛行船に乗ったことがある			
経験点	460	経歴	大病を患ったことがある 魔剣の迷宮で迷子になったことがある		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	技能		技能	Lv.
技 15	器用度	6	2	12	35	5	ファイター	15		
	敏捷度	5	1	10	31	1	スカウト	12		
体 9	筋力	4	3	15	31	5	レンジャー	3		Lv.
	生命力	6	3	5	23	1	エンハンサー	12		
心 3	知力	9		6	18	3	アルケミスト	1		Lv.
	精神力	11	2	9	25	4	ダークハンター	5		

戦闘特技					
タフネス	2122p	武器習熟S/ソード	1-281p		
バトルマスター	3143p	武器の達人	3-212p		
トレジャーハント	2120p	練体の極意	2-231p		
ファストアクション	2123p		p		
影走り	2120p		p		
トレジャーマスター	3143p		p		
全力攻撃	1-286p		p		
斬り返し	1-286p		p		
頑強	1-279p		p		
なぎ払い	1-288p		p		
武器習熟A/ソード	1-281p		p		

練習/呪歌/騎芸/賦術					
□□【キャットアイ】					
□□△【アンチボディ】					
□□△【メディテーション】					
□□△【ビートルスキン】					
□□【マッスルベアー】					
□□【リカバリィ】					
□□【ジャイアントアーム】					
□□△【ケンタウロスレッグ】					
□□【デーモンフィンガー】					
□□【フェンリルバイト】					
□□△【トロールバイタル】					
□□△【ジィプロフェシー】					
【クリティカルレイ】					

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ	鎧と盾	ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	15	20	20	20	鎧 ドントレシアの堅忍鎧	23	0	7	
グラップラー	0				盾				
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
シューター	0				回避技能 ファイター	合計値	20	10	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
『つきまとう』イグニタイト加工されたガイスター	2H	30	+1	2d+	22	9	26	80									
牙	2H#	1		2d+	17	10	17	11									
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	34m	102m	2d+	20	10	101					
2d+	0/X	2d+ 17	2d+	19	2d+ 25	27					

装備品		説明
頭	スマルティ工のヘッドバンド	HP回復を受けた時、MPが1点回復
耳	相互フォローの耳飾り	HP回復を受けた時、MPが1点回復
顔	アイソアーマスク	HP回復を受けた時、MPが1点回復
首	スマルティ工の銀鈴	その他枠を1つ増やす
背中	野伏のセーピングマント	回避や抵抗失敗時の魔法ダメージ-4
右手	光の水湧く輝きの杯	防護点+1、1日1回主動作でHPを20回復できる。
腰	多機能ブラックベルト	
足	軽業のブーツ	転倒によるペナルティを受ける
	その他アルケミーキット	
熊の爪	【マッスルベアー】の効果に+1	
ディスプレーサーガジェット		
左手	能力増強の指輪(敏捷)	
スマルティ工の武道帯	リカバリィの回復量に生命力ボーナスをプラスする。	

その他メモ	冒険者/ヴァグラントの子 各地を旅する冒険者やヴァグラントの子として生を受けた。きみの親はきみを連れて各地を旅し、多くを教えてくれた。	自動失敗チェック □□□□⑤ □□□□⑩ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯ □□□□⑯
【一般技能】	ハウスキー/パー/家政夫 Lv5 ブラックスミス/鍛冶師 Lv5	
【設定】	白髪に褐色、金色の瞳を持つ青少年。 契約と信義を重んじる生真面目な性格であり、約束を違えないことを信条にしている。 また、頼まれたことを断れない性分で、厄介事に巻き込まれることもしばしば。	

キャラクター名  
"断龍白鬼"リオン・スパーダ

— プレイヤー名 —————

一般装備品	(消耗チェック)	魔香水x600	○□□○□□	○□□○□□
冒険者道具	○□□○□□	スマルティ工の能力増強の腕輪売却	○□□○□□	○□□○□□
冒険者セット	○□□○□□	アビス工面 (シンシャ)	○□□○□□	○□□○□□
スカウト用ツール	○□□○□□	4シナリオ目	○□□○□□	○□□○□□
保存食 (4/7+42/42) x6	○□□○□□	決死の鉢巻き	○□□○□□	○□□○□□
水袋 (25分) x25	○□□○□□	ディスプレーサーガジェット (譲渡済)	○□□○□□	○□□○□□
受益者のシンボル	○□□○□□	永久氷片	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	ゴブリン支払い	○□□○□□	○□□○□□
消耗品類	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
魔晶石 (3点) x45	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
マナチャージクリスタル (3点)	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
アウェイクポーション	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
スカーレットポーションx5	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
ヒーリングポーション+1x10	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
能力増強の指輪 (器用) x4	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
能力増強の指輪 (敏捷) x2	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
能力増強の指輪(知力) x3	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
マテリアルカード金Ax21	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
マテリアルカード金Sx10	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
マテリアルカード金SSx2	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
陽光の魔符+1x2	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
陽光の魔符+2	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
その他類	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
アビスシャードx18	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
ガイスター：イグニタイト加工	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
ガイスター：アビス強化	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
マナタイト加工：ドントレシアの堅忍鎧	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
1シナリオ目	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
宿代	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
スマルティ工のトゥーリング売却	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
2シナリオ目	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
防寒具+水袋 (消費)	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
14食分の食料	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
日差し避けマント	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□
セービングマント売却	○□□○□□		○□□○□□	所持金 33877 預金・借金 G
3シナリオ目	○□□○□□		○□□○□□	